
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

نبراس المعرفه اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0458

1

2

3

4

5

6

7

8

221810458001

221810458002

221810458003

221810458004

221810458005

221810458006

221810458007

221810458008

احمد رحيم فهد طوكان

احمد سامي عزاره سموم

بدري صالح عجيل فلغوص

تيسير كريم طربوش ثامر

حسين فرج عبد جريد

حسين فرج فرحان فاضل

حيدر حامد نعمه خضير

حيدر حسين عامر موسى

77

92

82

66

91

90

74

76

71

91

75

85

94

86

68

71

66

92

70

56

77

76

53

58

57

94

51

43

67

68

70

53

73

98

59

59

88

73

72

74

60

93

65

65

72

78

50

54

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

560

402

0

489

471

387

386

67.33

93.33

67

0

81.5

78.5

64.5

64.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

78

97

93

71

93

96

82

89

71

86

81

87

99

87

63

71

72

96

84

58

88

78

54

66

58

87

50

41

64

70

76

52

65

96

52

63

94

79

84

82

62

88

74

60

78

86

39

56

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

406

550

434

0

516

496

0

416

67.67

91.67

72.33

0

86

82.67

0

69.33

5 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

86

70

60

88

83

66

63

71

95

69

82

88

85

72

71

59

87

55

54

65

73

52

50

56

100

52

44

70

66

64

53

81

99

66

55

81

67

60

65

57

97

55

70

66

70

52

52

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

399

564

367

0

458

444

366

354

66.5

94

61.17

0

76.33

74

61

59



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

نبراس المعرفه اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0458

9

10

11

12

13

14

15

16

221810458009

221810458010

221810458011

221810458012

221810458013

221810458014

221810458015

221810458016

رسول خيرالله جحيل كتيب

سجاد حميد بلال  عبد

سجاد طالب ناصر حسين

عباس جبار عامر موسى

عبدالله ناصر عامر ناهي

عزيز علي حسين محمد

عقيل فلاح  والي هدهود

علي احمد فيصل مسلم

79

88

77

74

69

79

84

78

81

87

79

74

76

70

73

74

67

87

63

55

63

66

52

55

52

80

61

58

67

50

40

50

78

85

68

69

71

54

60

72

55

88

50

58

50

63

52

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

412

515

398

388

396

382

0

390

68.67

85.83

66.33

64.67

66

63.67

0

65

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

84

88

88

82

79

79

91

92

85

88

85

69

80

63

68

77

70

94

64

60

62

64

50

60

46

81

66

58

71

38

35

43

83

88

74

78

73

54

64

72

48

90

37

54

44

60

50

58

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

529

0

401

0

0

0

0

0

88.17

0

66.83

0

0

0

0

5 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

88

66

65

58

78

76

64

76

86

72

78

72

76

78

71

63

79

62

50

64

67

54

50

57

78

55

58

62

52

44

54

72

82

62

60

69

54

55

71

61

86

59

61

53

65

53

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

403

499

376

372

378

392

0

374

67.17

83.17

62.67

62

63

65.33

0

62.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

نبراس المعرفه اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0458

17

18

19

20

21

22

23

24

221810458017

221810458018

221810458019

221810458020

221810458021

221810458022

221810458023

221810458024

علي رحيم عاجل ناهي

علي كامل عامر عبد

كاظم عباس فرحان فاضل

مرتضى راجي هويان رداد

مصطفى ساجد حسين ضاحي

مقتدى احمد جحيل كتيب

مقتدى شريف حسين غنص

مقتدى صالح عجيل فلغوص

99

76

76

74

66

73

74

64

92

81

77

68

63

76

81

74

94

69

50

57

53

50

61

62

93

70

50

55

50

58

52

50

96

70

67

69

63

68

60

60

97

61

65

60

50

70

62

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

571

427

385

383

345

395

390

377

95.17

71.17

64.17

63.83

57.5

65.83

65

62.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

100

79

83

83

69

88

87

75

91

80

81

65

56

78

82

71

98

70

48

56

56

46

66

66

90

73

41

59

51

60

53

48

96

70

71

76

70

71

60

60

93

60

74

54

39

79

65

70

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

568

432

0

393

0

0

413

0

94.67

72

0

65.5

0

0

68.83

0

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

73

69

64

62

58

60

52

92

81

72

70

69

74

80

77

90

68

51

58

50

52

55

58

96

66

50

51

46

55

50

46

95

69

62

61

55

65

59

60

100

62

56

66

52

60

58

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

570

419

360

370

0

364

362

0

95

69.83

60

61.67

0

60.67

60.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

نبراس المعرفه اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0458

25

26

221810458025

221810458026

مقتدى محسن عبد جابر

منتظر احمد عمار شخير

82

90

92

92

68

90

57

94

65

99

56

93

ناجح

ناجح

420

558

70

93

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

75

90

92

95

72

92

61

100

71

98

53

92

ناجح

ناجح

424

567

70.67

94.5

الشطرةالمركز

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

26

المشاركون

24

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.31%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية26

2626224

 53.85%
النهائي
الامتحان 
السعي

262614120
 84.62%

88

90

91

88

64

87

52

88

59

99

59

93

ناجح

ناجح

413

545

68.83

90.83

0


